
Nõmme KJK laste meistrivõistlused. 
16.03.2016, Tallinna Spordihall 

 
T 2007-2008 (TE) 60m jooks 
1. Liisa Laidna 21.05.2007  Reiljan 10,82 
2. Stella Eelmaa 2009  Reiljan 11,15 
3. Kertu Kertner 13.09.2008  Reiljan 11,18 
4. Sofi Veske 28.07.2008  Vackermann 11,20 
5. Emma Rammul 2.12.2007  Vackermann 12,08 
6. Madleen Ambur 23.09.2007  Reiljan 12,26 
7. Meribel Männik 22.02.2008  Vackermann 12,32 
8. Mia Kotkin 5.07.2008  Vackermann 12,43 
 
T 2007-2008 (TE) kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Liisa Laidna 21.05.2007  Reiljan 3.16 
2. Sofi Veske 28.07.2008  Vackermann 3.00 
3. Stella Eelmaa 2009  Reiljan 2.85 
4. Emma Rammul 2.12.2007  Vackermann 2.83 
5. Madleen Ambur 23.09.2007  Reiljan 2.78 
6. Kertu Kertner 13.09.2008  Reiljan 2.64 
7. Mia Kotkin 5.07.2008  Vackermann 2.57 
8. Meribel Männik 22.02.2008  Vackermann 2.43 
 
T 2005-2006 (TD) 60m jooks 
1. Kristina Jägel 15.05.2005  Reiljan 9,99 
2. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 10,06 
3. Iiris Vaarmets 12.09.2006  Reiljan 10,32 
4. Renette Ruusmere 13.02.2006  Vackermann 10,60 
5. Lisette Kusner 12.01.2006  Reiljan 10,74 
6. Kirsi Talimaa 28.04.2006  Vackermann 10,88 
7. Marii Vanaveski 30.11.2006  Reiljan 10,93 
8. Liisa Vahter 23.05.2006  Reiljan 11,12 
9. Säde Kollo 8.07.2005  Vackermann 11,40 
10. Kristel Nahkur 24.02.2006  Vainola 11,49 
11. Reti Reinik 27.06.2006  Vackermann 11,74 
12. Heike Rannas 1.09.2006  Reiljan 11,81 
13. Kerli Gavriljuk 7.04.2005  Vainola 11,93 
 
T 2005-2006 (TD) 150m jooks 
1. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 25,28 
2. Iiris Vaarmets 12.09.2006  Reiljan 25,49 
3. Kristina Jägel 15.05.2005  Reiljan 25,66 
4. Renette Ruusmere 13.02.2006  Vackermann 26,82 
5. Lisette Kusner 12.01.2006  Reiljan 26,99 
6. Kirsi Talimaa 28.04.2006  Vackermann 27,14 
7. Marii Vanaveski 30.11.2006  Reiljan 27,61 
8. Heike Rannas 1.09.2006  Reiljan 29,04 
9. Kristel Nahkur 24.02.2006  Vainola 30,33 
10. Kerli Gavriljuk 7.04.2005  Vainola 31,03 
 
T 2005-2006 (TD) kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 3.58 
2. Iiris Vaarmets 12.09.2006  Reiljan 3.49 
3. Renette Ruusmere 13.02.2006  Vackermann 3.45 
4. Marii Vanaveski 30.11.2006  Reiljan 3.13 
5. Lisette Kusner 12.01.2006  Reiljan 3.01 
6. Säde Kollo 8.07.2005  Vackermann 3.01 
7. Reti Reinik 26.06.2006  Vackermann 2.99 
8. Kirsi Talimaa 28.04.2006  Vackermann 2.98 
9. Kerli Gavriljuk 7.04.2005  Vainola 2.92 



10. Nia Mona Knight 2005  Reiljan 2.92 
11. Heike Rannas 1.09.2006  Reiljan 2.88 
12. Kristel Nahkur 24.02.2006  Vainola 2.80 
 
T 2003-2004 (TC) 200m jooks 
1. Annabel Prodel 29.04.2003  Maasik 29,12 
2. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 30,36 
3. Linda Teemägi 4.04.2004  Reiljan 30,64 
4. Elisee Lääts 11.09.2004  Reiljan 32,62 
5. Matilda Vitsut 22.08.2004  Reiljan 32,75 
6. Elisabeth Pae 28.10.2003  Maasik 32,96 
7. Eliise Luks 24.02.2004  Reiljan 33,12 
7. Mia Jagor 1.05.2003  Berendsen 33,12 
9. Iti Rünkla 15.01.2003  Berendsen 33,36 
10. Aleksandra Shabad 10.05.2003  Berendsen 33,55 
11. Loretta Kaart 9.07.2004  Reiljan 33,57 
12. Suzanna Oja 16.05.2004  Reiljan 33,78 
13. Liisi Valdvee 24.07.2004  Reiljan 33,80 
14. Wanda D`Angelo 6.08.2004  Reiljan 34,35 
15. Lili Talimaa 12.12.2003  Reiljan 34,54 
15. Scassandra Ikmelt 6.08.2003  Berendsen 34,54 
17. Kady Victoria Kuldma 2004  Reiljan 34,73 
18. Anette Orav 29.11.2003  Reiljan 35,26 
V.a. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 30,36 
 
T 2003-2004 (TC) 60m tõkkejooks 68/7,25 
1. Annabel Prodel 29.04.2003  Maasik 10,36 
2. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 10,61 
3. Linda Teemägi 4.04.2004  Reiljan 11,25 
4. Liisi Valdvee 24.07.2004  Reiljan 11,87 
5. Matilda Vitsut 22.08.2004  Reiljan 11,95 
6. Kelly Karma 5.10.2004  Reiljan 18,01 
 
T 2003-2004 (TC) kõrgushüpe 
1. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 1.50 
2. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 1.35 
3. Marie Riiberg 16.03.2004  Maasik 1.35 
4. Linda Teemägi 4.04.2004  Reiljan 1.30 
5. Kristelle Kassuk 7.04.2004  Maasik 1.20 
6. Livia Alliksaar 2.04.2004  Maasik 1.10 
6. Anete Kiil 26.07.2004  Maasik 1.10 
 
T 2003-2004 (TC) kaugushüpe 
1. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 4.49 
2. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 4.02 
3. Elisabeth Pae 28.10.2003  Maasik 3.87 
4. Elisee Lääts 11.09.2004  Reiljan 3.56 
5. Eliise Luks 24.02.2004  Reiljan 3.55 
6. Cassandra Ikmelt 6.08.2003  Berendsen 3.52 
7. Kristelle Kassuk 7.04.2004  Maasik 3.50 
8. Mia Jagor 1.05.2003  Berendsen 3.48 
9. Iti Rünkla 15.01.2003  Berendsen 3.42 
10. Aleksandra Shabad 10.05.2003  Berendsen 3.40 
11. Livia Alliksaar 2.04.2004  Maasik 3.20 
12. Katriin Pensa 18.11.2003  Berendsen 3.15 
13. Lili Talimaa 12.12.2003  Reiljan 2.90 
14. Liisi Valdvee 24.07.2004  Reiljan 2.88 
15. Triine Iva 30.12.2004  Berendsen 2.75 
16. Kelly Karma 5.10.2004  Reiljan 2.27 
 



T 2003-2004 (TC) kuulitõuge 2kg 
1. Matilda Hedman 31.03.2003  Reiljan 7.75 
2. Greta Orehhova 6.08.2004  Reiljan 7.10 
3. Katriin Pensa 18.11.2003  Berendsen 7.07 
4. Kelly Karma 5.10.2004  Reiljan 4.20 
 
T 2001-2002 (TB) 200m jooks 
1. Stella Altmets 18.09.2001  Reiljan 27,84 
2. Stella Reinumägi 31.01.2002  Reiljan 28,28 
3. Elisabeth Reiman 27.05.2001  Reiljan 29,99 
4. Lena Kurg 4.02.2002  Maasik 30,19 
5. Ketlin Pärn 26.02.2001  Berendsen 30,96 
6. Grete Reiman 7.04.2002  Reiljan 31,08 
7. Isabel Neimar 28.06.2002  Reiljan 31,82 
8. Tuule Kangur 5.06.2002  Maasik 32,86 
9. Roosmari Pihlak 10.06.2002  Berendsen 34,65 
 Jennifer Pavlov 5.02.2001  Unt DQ 
 
T 2001-2002 (TB) 60m tõkkejooks 76/7,75 
1. Jennifer Pavlov 5.02.2001  Unt 9,73 
2. Liisa Mõttus 27.04.2001  Berendsen 10,05 
3. Greta-Liisa Vahtra 12.08.2001  Berendsen 10,08 
4. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002  Reiljan 10,77 
5. Ingigerd Koppa 30.09.2001  Berendsen 10,80 
 Ketlin Pärn 26.02.2001  Berendsen DNF 
 
T 2001-2002 (TB) kõrgushüpe 
1. Lilian Turban 25.09.2001  Maasik 1.70 
2. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002  Reiljan 1.40 
3. Lena Kurg 4.02.2002  Maasik 1.40 
4. Greta Mathilde Piiskop 13.03.2002  Maasik 1.35 
4. Stella Altmets 18.09.2001  Reiljan 1.35 
6. Kati Lõhmus 2.04.2002  Maasik 1.35 
7. Eva Lestberg 4.10.2001  Maasik 1.20 
 
T 2001-2002 (TB) kaugushüpe 
1. Liisa Mõttus 27.04.2001  Berendsen 4.78 
2. Greta Liisa Vahtra 12.08.2001  Berendsen 4.57 
3. Stella Altmets 18.09.2001  Reiljan 4.42 
4. Ketlin Pärn 26.02.2001  Berendsen 4.32 
5. Eva-Maria Müür 6.06.2002  Berendsen 4.30 
5. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002  Reiljan 4.30 
7. Grete Reiman 7.04.2002  Reiljan 4.27 
8. Lena Kurg 4.02.2002  Maasik 4.20 
9. Kati Lõhmus 2.04.2002  Maasik 4.13 
10. Greta Mathilde Piiskop 13.03.2002  Maasik 4.06 
11. Ingigerd Koppa 30.09.2001  Berendsen 4.05 
12. Tuule Kangur 5.06.2002  Maasik 3.96 
13. Roosmari Pihlak 10.06.2002  Berendsen 3.89 
14. Eva Alexandra Lestberg 4.10.2001  Maasik 3.50 
V.a. Ketlin Kruse 15.10.2001  Seinberg 4.63 
 
T 2001-2002 (TB) kuulitõuge 3kg 
1. Lilian Turban 25.09.2001  Maasik 10.53 
2. Jennifer Pavlov 5.02.2001  Unt 9.40 
3. Eva Maria Müür 6.06.2002  Berendsen 7.93 
4. Brigitta Tamsar 1.02.2001  Maasik 7.41 
5. Isabel Neimar 28.06.2002  Reiljan 7.40 
 
 



P 2007-2008 (PE) 60m jooks 
1. Kusti Kaljo 17.06.2007  Reiljan 10,94 
2. Jan-Marten Paju 29.08.2008  Vackermann 11,38 
3. Edvard Krõman 5.05.2007  Reiljan 11,63 
4. Roland Albert 2008  Reiljan 11,70 
5. Trevor Jürisoo 2008  Reiljan 11,95 
6. Sander Kipper 12.09.2008  Vackermann 12,24 
7. Kristofer Koolmeister 28.05.2007  Reiljan 12,38 
8. Rem Sotnikov 2009  Reiljan 12,73 
9. Rasmus Tambre 19.09.2007  Reiljan 12,89 
10. Maarek Valdre 14.03.2008  Vackermann 13,00 
11. Mikk Mathias Mesipuu 12.03.2009  Reiljan 14,58 
 
P 2007-2008 (PE) kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Kusti Kaljo 17.06.2007  Reiljan 2.88 
2. Jan-Marten Paju 29.08.2008  Vackermann 2.74 
3. Roland Albert 2008  Reiljan 2.62 
4. Kristofer Koolmeister 28.05.2007  Reiljan 2.59 
5. Edvard Krõman 5.05.2007  Reiljan 2.58 
6. Rem Sotnikov 2009  Reiljan 2.54 
7. Trevor Jürisoo 2008  Reiljan 2.50 
8. Sander Kipper 12.09.2008  Vackermann 2.44 
9. Rasmus Tambre 19.09.2007  Reiljan 2.07 
10. Maarek Valdre 14.03.2008  Vackermann 1.93 
11. Mikk Mathias Mesipuu 12.03.2009  Reiljan 1.90 
 
P 2005-2006 (PD) 60m jooks 
1. William Vodi 3.08.2005  Reiljan 9,32 
2. Ronaldo Kaljo 20.09.2005  Reiljan 9,38 
3. Roberto Kaljo 20.09.2005  Reiljan 9,61 
4. Tõnn Toots 21.05.2005  Reiljan 9,78 
5. Nikita Vahrustsev 9.11.2005  Vainola 11,00 
6. Aksel Ergma 1.06.2006  Vackermann 11,04 
7. Martin Etverk 6.04.2006  Reiljan 11,38 
8. Otto Aus 14.11.2005  Vackermann 11,73 
9. Rasmus Ainsoo 9.01.2005  Reiljan 12,13 
10. Martin Mirt 16.01.2006  Vackermann 12,73 
 
P 2005-2006 (PD) 150m jooks 
1. Roberto Kaljo 20.09.2005  Reiljan 23,14 
2. Ronaldo Kaljo 20.09.2005  Reiljan 23,22 
3. William Vodi 3.08.2005  Reiljan 23,36 
4. Tõnn Toots 21.05.2005  Reiljan 25,06 
5. Nikita Vahrustsev 9.11.2005  Vainola 27,84 
6. Martin Etverk 6.04.2006  Reiljan 28,70 
7. Larsen-Klaus Tammepuu 12.04.2006  Vackermann 28,82 
8. Aksel Ergma 1.06.2006  Vackermann 29,67 
9. Otto Aus 14.11.2005  Vackermann 30,10 
10. Martin Mirt 16.01.2006  Vackermann 36,64 
 
P 2005-2006 (PD) kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. William Vodi 3.08.2005  Reiljan 4.06 
2. Roberto Kaljo 20.09.2005  Reiljan 4.02 
3. Tõnn Toots 21.05.2005  Reiljan 3.87 
4. Ronaldo Kaljo 20.09.2005  Reiljan 3.80 
5. Nikita Vahrustsev 9.11.2005  Vainola 3.33 
6. Aksel Ergma 1.06.2006  Vackermann 3.22 
7. Martin Etverk 6.04.2006  Reiljan 3.22 
8. Larsen-Klaus Tammepuu 12.04.2006  Vackermann 3.14 
9. Sander Simpson 4.03.2005  Vackermann 2.76 



10. Gregori Markus Rosimannus 1.06.2006  Vackermann 2.52 
11. Martin Mirt 16.01.2006  Vackermann 2.48 
 
P 2003-2004 (PC) 60m jooks 
1. Marko Tali 30.07.2003  Raamat 8,98 
2. Martin Moistus 30.07.2003  Berendsen 9,11 
3. Reiko Kesa 6.11.2004  Reiljan 9,44 
4. Peep Tähe 12.09.2004  Reiljan 10,66 
5. Egert Adramus 8.09.2004  Vackermann 10,78 
6. Joonas Kakko 29.09.2004  Vackermann 11,80 
 
P 2003-2004 (PC) 200m jooks 
1. Martin Moistus 30.07.2003  Berendsen 30,44 
2. Reiko Kesa 6.11.2004  Reiljan 33,47 
3. Alar Reiljan 28.05.2004  Reiljan 36,80 
4. Tristan Talts 20.04.2004  Reiljan 37,36 
 
P 2003-2004 (PC) kõrgushüpe 
1. Marko Tali 30.07.2003  Raamat 1.30 
 
P 2003-2004 (PC) kaugushüpe 
1. Marko Tali 30.07.2003  Raamat 4.43 
2. Reiko Kesa 6.11.2004  Reiljan 3.89 
 Peep Tähe 12.09.2004  Reiljan NM 
 Joonas Kakko 29.09.2004  Vackermann NM 
 Egert Adramus 8.09.2004  Vackermann NM 
 
P 2003-2004 (PC) kuulitõuge 3kg 
1. Martin Moistus 30.07.2003  Berendsen 8.34 
2. Alar Reiljan 28.05.2004  Reiljan 7.80 
3. Tristan Talts 20.04.2004  Reiljan 6.49 
4. Tristan Vaher 25.09.2004  Reiljan 4.85 
 
P 2001-2002 (PB) 60m jooks 
1. Peeter Alver 12.07.2001  Raamat 7,54 
2. Hannes Kolk 19.08.2002  Maasik 8,11 
3. Arne Antov 20.05.2002  Berendsen 8,34 
4. Rainer Targama 24.01.2001  Berendsen 9,40 
5. Henri Pihelgas 3.05.2002  Berendsen 9,46 
6. Karl-Johannes Sultson 30.08.2002  Raamat 9,62 
 
P 2002-2002 (PB) 200m jooks 
1. Peeter Alver 12.07.2001  Raamat 25,31 
2. Hannes Kolk 19.08.2002  Maasik 26,99 
3. Karl-Johannes Sultson 30.08.2002  Raamat 35,67 
V.a. Alfred Sultson 25.10.2000  Raamat 30,40 
 
P 2001-2002 (PB) kõrgushüpe 
1. Arne Antov 20.05.2002  Berendsen 1.35 
2. Henri Pihelgas 3.05.2002  Berendsen 1.30 
 
P 2001-2002 (PB) kaugushüpe 
1. Peeter Alver 12.07.2001  Raamat 5.74 
2. Hannes Kolk 19.08.2002  Maasik 4.65 
3. Arne Antov 20.05.2002  Berendsen 4.41 
4. Henri Pihelgas 3.05.2002  Berendsen 4.03 
V.a. Alfred Sultson 25.10.2000  Raamat 4.55 
 
 
Võistluste peakohtunik: Hannes Randaru 


